
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 24/5/VIII 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 11 березня 2020 року №17/40/VII 

 

 

У зв’язку з реорганізацією сільських рад шляхом приєднання до 

Старокостянтинівської міської ради, керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради від 11 березня 2020 року № 17/40/VII 

«Про затвердження Типового статуту комунального підприємства 

Старокостянтинівської міської ради» зміни, замінивши у тексті додатку слова 

«територіальна громада міста Старокостянтинова» у всіх відмінках словами 

«Старокостянтинівська міська територіальна громада» у відповідних відмінках.  

 

2. Керівникам комунальних підприємств при затвердженні статутів у новій 

редакції врахувати відповідні зміни. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


